

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto di ampliamento del parcheggio di scambio integrato "Chiaiano"

COMMITTENTE: Sindaco di Napoli - Commissario Delegato ex OPCM 3566/07

Data, 30/09/2009

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	CHIAIANO AREA NORD (SpCat 1) IMPIANTI FISSI CANTIERE (Cat 2)								
1 / 1 S.02.020.050 .b 08/04/2009	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... lda acqua, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette - n. 1 WC per mensa - n. 1 WC per spogliatoi - n. 1 WC per uffici					1,00 1,00 1,00			
	SOMMANO cad					3,00	241,30	723,90	0,444
2 / 2 S.02.020.060 .b 08/04/2009	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... vi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette per 24 mesi di lavorazione Vedi voce n° 1 [cad 3.00]	24,00				72,00			
	SOMMANO cad/30gg					72,00	120,71	8'691,12	5,336
3 / 3 S.02.020.090 .h 08/04/2009	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 710 x240 cm con altezza pari a 270 cm - mensa - spogliatoi - uffici					1,00 1,00 1,00			
	SOMMANO cad					3,00	500,27	1'500,81	0,921
4 / 4 S.02.020.100 .h 08/04/2009	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 710 x240 cm con altezza pari a 270 cm per 24 mesi di lavorazione Vedi voce n° 3 [cad 3.00]	24,00				72,00			
	SOMMANO cad/30gg					72,00	354,65	25'534,80	15,677
5 / 5 S.02.010.010 .b 08/04/2009	Tettoie per la protezione dall'investimento di oggetti caduti dall'alto fissate su struttura. Montaggio e nolo per il 1° mese Con struttura con tubolari da ponteggio e lamiera grecata Area lavorazione casseformi (mq 80) Area lavorazione ferro (mq 80) Area impastatrice (mq 80) Area deposito attrezzi (mq 28)			80,000 80,000 80,000 28,000		80,00 80,00 80,00 28,00			
	SOMMANO m²					268,00	136,17	36'493,56	22,406
6 / 6	Tettoie per la protezione dall'investimento di oggetti								
	A R I P O R T A R E							72'944,19	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							95'231,07	
	OPERE PROVVISORIALI (Cat 1)								
7 / 7 S.01.010.030 .a 08/04/2009	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... orta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 "Fase 1" da layout cantiere - recinzione I sommano m(63+32+132+61) *(lung.=63+32+132+61) - recinzione II sommano m(23+9+14+23+28) *(lung.=23+9+14+23+28) "Fase 2" da layout cantiere - recinzione III sommano m(33+6) *(lung.=33+6) - recinzione IV sommano m(13+9+23) *(lung.=13+9+23) "Fase 3" da layout di cantiere - recinzione V sommano m(27+17+2+9+10+15+14+4+5+9+6+32+66) *(lung.=27+17+2+9+10+15+14+4+5+9+6+32+66) SOMMANO m²		288,00		2,000	576,00			
			97,00		2,000	194,00			
			39,00		2,000	78,00			
			45,00		2,000	90,00			
			216,00		2,000	432,00			
						1'370,00	3,03	4'151,10	2,549
8 / 8 S.01.010.030 .b 08/04/2009	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... i per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 mq indicati nell' art. S01.010.030.a "Fase 1" - recinzione I (23 mesi di lavorazione) *(larg.=288*2) "Fase 2" - recinzione III (22 mesi di lavorazione) *(larg.=39*2) - recinzione IV (12 mesi di lavorazione) *(larg.=45*2) "Fase 3" - recinzione V (11 mesi di lavorazione) *(larg.=216*2) SOMMANO m²/30gg	23,00		576,000		13'248,00			
		22,00		78,000		1'716,00			
		12,00		90,000		1'080,00			
		11,00		432,000		4'752,00			
						20'796,00	0,45	9'358,20	5,746
9 / 9 S.01.010.060 .e 08/04/2009	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... i paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 Montaggio per nolo per altezza pari a m 1,80 scavo struttura ml in pianta, 265 SOMMANO m²		265,00		2,000	530,00			
						530,00	3,12	1'653,60	1,015
10 / 10 S.01.010.060 .f 08/04/2009	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... uta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 Nolo per altezza pari a m 1,80 per 6 mesi di lavorazione								
	A R I P O R T A R E							110'393,97	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							110'393,97	
11 / 11 P.03.010.120 .a 08/04/2009	Vedi voce n° 9 [m² 530.00]	6,00				3'180,00			
	SOMMANO m²/30gg					3'180,00	0,41	1'303,80	0,800
	Ponteggio completo in operea con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati, valutato per metro quadro di superfice asservita Per il 1° mese o frazione		225,00		12,000	2'700,00			
	SOMMANO m²					2'700,00	12,87	34'749,00	21,335
12 / 12 P.03.010.120 .b 08/04/2009	Ponteggio completo in operea con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati, valutato per metro quadro di superfice asservita Per ogni mese o frazione dopo il 1° per 6 mesi di lavorazione					16'200,00			
	Vedi voce n° 11 [m² 2 700.00]	6,00				16'200,00	0,98	15'876,00	9,747
	SOMMANO m²/30gg								
	A R I P O R T A R E							162'322,77	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							162'322,77	
	DISPOSITIVI PROTEZIONE (Cat 3)								
13 / 13 S.01.030.010 .k 08/04/2009	Fornitura di estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 6 kg, classe 34A 233BC					3,00			
	SOMMANO cad					3,00	49,98	149,94	0,092
14 / 14 S.01.030.070 .d 08/04/2009	Posizionamento in opera di estintore con staffa a parete In acciaio per estintore da kg 6					3,00			
	SOMMANO cad					3,00	18,30	54,90	0,034
	A R I P O R T A R E							162'527,61	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							162'527,61	
	SEGNALETICA (Cat 4)								
15 / 15 S.04.010.040 .k 08/04/2009	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 300 x 200 mm Antincendio					3,00			
	SOMMANO cad					3,00	6,14	18,42	0,011
16 / 16 S.04.010.030 .j 08/04/2009	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 270 x 330 mm					20,00			
	SOMMANO cad					20,00	10,57	211,40	0,130
17 / 17 S.04.010.020 .b 08/04/2009	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo triangolare con lato da 350 mm visibilità 10 m					15,00			
	SOMMANO cad					15,00	7,03	105,45	0,065
18 / 18 S.04.010.010 .b 08/04/2009	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 270 x 270 mm visibilità 10 m					2,00			
	SOMMANO cad					2,00	6,93	13,86	0,009
	Parziale LAVORI A MISURA euro							162'876,74	100,000
	T O T A L E euro							162'876,74	100,000
	A R I P O R T A R E								

